
Zarządzenie nr 27/2014
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 24 lutego 2014 roku

w sprawie  unieważnienia  otwartego konkursu ofert  na realizację  zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, 1318)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Unieważnia  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej na 2014 rok ogłoszony Zarządzeniem nr 13/2014 Wójta Gminy 
Smołdzino z dnia 23 stycznia 2014 r. z uwagi na błędną kwotę podaną w ogłoszeniu konkursowym. 

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      wz. WÓJTA 
/-/mgr Małgorzata Żebrowska 
          ZASTĘPCA WÓJTA


